4

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2024 г.  № 44
      п. Ясенки

Об отмене постановления администрации Ясенковского сельского поселения от  22.04.2019 года № 45 «Об утверждении  Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории  Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Ясенковского сельского поселения Бобровского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Ясенковского сельского поселения  от 22.04.2019 года № 45 «Об утверждении  Порядка осуществления муниципального земельного контроля  на территории  Ясенковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ясенковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                              В.А.Сафонов